.#Bu
Жs

Удмуртский республиканский союз организаций профсоюзов
кФедерация профсоюзов Удмуртской Республики>

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0з.Oз.202з з2-6
Ng

г. Ижевск

О приеме в Федершtию профсоюзов
Удмуртской РесгryбJIики ковой членской организации *
Удrчryртской регионагlьной организации
Общероссийского профессион€tJьного союза

работников государственньD( 1^rреждений
и общественного обслryживzшиrl Российской Федерации

В соответствии с tryнктаIчIи 3.2., 4.3.15. Устава Удмуртского
ресгryбrик€шского союза организаций шрофсоюзов кФедерация профсоюзов
Удмуртской Ресгryблики>>, Порядком приема HoBbD( тшенских оргашtзаций в
Удмуртский ресгryбликшrский союз организаций профсоюзов <ФедерацИя
профсоюзов УдrчryртскоЙ Ресгryблики)) и прекращениrt членства в УдIчryртском

респуб.гплканском союзе оргшrизаций профсоюзов кФедерация профсоюзов
Удмуртской Ресгryблики>, угвержденным Постановлением )ОýД отчетно-
выборной конференции Удrчryртского ресгryблпrканского союза организацlй
профсоюзов <Федерация профсоюзов Удмуртской Ресгryблики> от 10.12.2020
}Ib10, Президшум Федерации профсоюзов Удмуртской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Совету Федераrдии профсоюзов УдrчryртскоЙ Ресгryбrлаки
принять Удrчryртскуrо регион€tльную организацию Общероссийского
профессион€tJьного союза работников государственньIх 1"rреждений и
общественного обслryживания Российской Федерации (ОГРН: 122180002З807,
ИНН: 18З1207912) в Федерацию профсоюзов Удrчryртской Ресгryблики на правil(
членской оргЕlнизации. Предложить Совеry Федерации профсоюзов Удмуртской
Ресгryблики рассмотреть даннъй вопрос на своем заседании.

2. KoHTporb за исполнением настояцIего Постановлениrt возложить на
Председателя Федерации профсоюзов Удмуртской Ресгryблики Шерстобита С.В .

Председатель
Федерации

ё.-)Т\1 ltl Ы *-\+;-7р,Б--i,i

lfl"^Жък
],гJ97й;,у bJ lИКИ

JУfЩ:
ъ--Ч ь r.tИj

1огрн \

Удмуртской С.В. Шерстобит